
VARIOfit Palettenaufsatz Typ 64 aus Stahl 1200x800mm
Maße, 800mm Höhe

Art. Nr.: VFpa-080.027

208,75 €
  UVP 227,22 €

(inkl. MwSt., zzgl. Versandkosten)

LIEFERZEIT: 7 -8 WERKTAGE
SOFORT LIEFERBAR

Gewicht: 24.5 kg

Eigengewicht: 24,5 kg Hersteller: VARIOfit Plattformmaterial: Stahl

Kategorie: Palettenaufsatz Breite: 800mm gpsr_manufacturer_country:
Deutschland

gpsr_manufacturer_homepage:
https://www.cordes.eu/

gpsr_manufacturer_city:
Harsefeld

gpsr_manufacturer_housenumber:
1

gpsr_manufacturer_email:
info@cordes.eu Höhe: 800mm gpsr_manufacturer_street:

Weißenfelder Str.
gpsr_manufacturer_name:
Cordes GmbH & Co. KG - VARIOfit

gpsr_manufacturer_postalcode:
21698 Länge: 1200mm

Typ 64 Palettenaufsatz für Europaletten bzw. Industriepaletten

Schweißkonstruktion aus Stahl
passend für Euro- oder Industriepaletten
stapelbar, jedoch gestapelt nicht verfahrbar
vergittert, Maschenweite 100 x 100 mm
alle Seiten geschlossen 1 Längsseite davon halb abklappbar
optional einhängbare Trenngitter
Lackierung RAL 5012 lichtblau
bei Nichtgebrauch platzsparend zusammenleg- bzw. faltbar
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Hinweis
Die Palette ist nicht im Lieferumfang enthalten

Palettenmaß B
x T (mm)

1200 x
800

1200 x
800

1200 x
800

1200 x
800

1200 x
1000

1200 x
1000

1200 x
1000

1200 x
1000

Nutzhöhe (mm) 800 1000 1200 1600 800 1000 1200 1600
Stapelung 4 4 4 3 4 4 4 3
Gewicht (kg) 24,5 27,5 31,0 40,0 26,0 29,0 32,5 41,5
Auflast (kg) 1000 1000 750 750 1000 1000 750 750

Artikel-Nr. pa-
080.027

pa-
080.028

pa-
080.029

pa-
080.029

pa-
100.022

pa-
100.023

pa-
100.024

pa-
100.025
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